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Konkursu na artykuł popularnonaukowy

Rusza XII edycja konkursu na artykuł popularnonaukowy "Skomplikowane i proste. Młodzi
uczeni o swoich badaniach". Redakcja miesięcznika "Forum Akademickie" czeka na
zgłoszenia do 9 września br.
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W konkursie mogą wziąć udział pracownicy naukowi uczelni i instytutów badawczych oraz
doktoranci, którzy nie ukończyli 35. roku życia. Przesłane artykuły powinny w przystępny sposób
popularyzować własne badania naukowe lub takie, w których naukowcy brali udział.

 

Trzech laureatów otrzyma nagrody pieniężne: 9 tys., 4,5 tys. i 2 tys. zł oraz książki, możliwość
udziału w szkoleniach i nagrody rzeczowe. Planowane jest również przyznanie czterech
równorzędnych wyróżnień, które również premiowane będą finansowo i rzeczowo.

 

Organizatorzy czekają na teksty przygotowane w języku polskim o objętości 10-12 tys. znaków (ze
spacjami) w trzech egzemplarzach opatrzonych hasłem. Zachęcają również do dołączenia fotografii
lub rysunków obrazujących badania. Szczegółowe informacje o formie zgłoszenia dostępne są na
stronie: https://www.forumakademickie.pl/konkurs/

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w grudniu 2016.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.

 
09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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